Se.2( 77 141"

ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO FERREIRA PINTO

Oficio n° 01/2024 	 Mozarlândia, 20 de fevereiro 2024.

Ilma. Sr.a
Mariana  Figueredo Alves
Presidente do CACS do FUNDEB

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste informar os membros do
Segmento de Pais de Alunos do Conselho Escolar Tancredo Ferreira Pinto,
são eles:

• Patricia Gomes Pacheco (Titular) Contato: 62 994342800
• Luciane Maria Felicio (Suplente) Contato: 62 992791162

Na oportunidade reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

A recida Pires de Morais Reis
Diretora

Aparecida  Res  de  Voris  Reis DIRETORA DA  WWI  NUNTCIPAL
TANCREDO FERREIRA PttinD

DECRETO Ar 08/2023

.A% enida Manaus. Qd.  us Lt.  10 esq Rua da Liberdade  sin"  - Camões - Mo/arlindia/G0 CEP 76700-000

Fone (62) 334X-01? - ;»:,01;italicr,:tforarctt apintoi hot:9;1d  coin

	Page 1